

پادداشت

فرصت معتمت فاینکس ۲۰۱۸

مسعود یوسفی
روزنامه نگار
yousef44@yahoo.com



یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه - موسوم به فاینکس ۲۰۱۸- از امروز به مدت سه روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برپا می شود و فعالان بازارهای پولی و مالی در این نمایشگاه به ارائه آخرین دستاوردها و خدمات خودمی پردازند و از نزدیک با مشتریان و علاقه مندان این حوزه ها به تبادل نظر و تعاملی آرا می پردازند.با توجه به شرایط حساس کنونی و اتفاقات چندروز گذشته که در حوزه های مختلف اقتصادی وبه ویژه نوسات بازار ارز رخ داده،برگزاری چنین نمایشگاهی می تواند در آسبب شناسی از وضعیت اقتصادی کشور و حوزه های سه گانه بانکی، بیمه ای و سرمایه ای مؤثر واقع شودو جمع بندی نتایج حاصل از برگزار نمایشگاه یاد شده در تنظیم و ساماندهی به این وضعیت یاری رسان باشد.از سوی دیگر نمایندگانی از سایر کشورها طی این سه روز در این نمایشگاه حضور دارند و همین امر به نوبه خود می تواند کمک مناسبی برای تطبیق و مقایسه وضعیت کشورمان در حوزه های مورد نظر نمایشگاه واقع شودو دست اندر کاران و مسئولان ذیربط بتوانند نسبت به تقویت محاسن و رفع یا کاهش نقائص موجود اقدام نمایند و زمینه همکاری های منطقه ای و بین المللی هرچه بیشتر در حوزه های کاری مربوطه را فراهم آورند. همچنین برپایی یک نمایشگاه با حضور سه حوزه بانک، بیمه ای و سرمایه ای می تواند به هموندی و همگرایی هرچه بیشتر آن ها بسرای تقویت و رونق اوضاع اقتصادی بینجامد و رقابت های احیاناً نامتناسب میان آن ها را به یک رفاقت و همکاری مؤثر و سازنده تبدیل سازد و در نهایت به همپوشانی و تکمیل بازل اقتصاد کشور منجر شود.

پیشخوان

امروز یازدهمین نما یشگاه بانک، بورس و بیمه آغاز می شود

یازدهمین نمایشگاه بین المللی بانک، بورس و بیمه موسوم به فاینکس ۲۰۱۸ امروز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران افتتاح می شود.به گزارش روزنامه تجارت، علاوه بر ارکان بورس همچون شرکت بورس، بورس کالا، فرابورس، بورس انرژی و شرکت سپرده گذاری مرکزی و تسویه وجوه و شرکت های کارگزاری و تامین سرمایه و مشاوران سرمایه گذاری و دیگر شرکت های مرتبط با بازار سرمایه نیز در این رویداد حضور فعال دارند.نظماً بانکی نیز بانک های همچون ملی، ملی ملت،صادرات، مسکن ، تجارت، پست بانک و... در بزرگترین نمایشگاه صنعت مالی کشور حاضر خواهد بود.صنعت بیمه نیز یازدهمین نمایشگاه بورس،بانک و بیمه با ۳۸ شرکت بیمه ای از جمله بیمه ایران، دانا، البرز، آسیا و... و مشارکت فعالی دارد.



پیش فروش سکه در شُعب منتخب بانک ملی ایران

عرضه سکه از این پس در شعب منتخب بانک ملی ایران و با سررسیده های متفاوت انجام خواهد شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، بر اساس اطلاعیه بانک مرکزی، منظور ایجاد امکانات بیشتر برای متقاضیان پیش خرید امکان ودیعه و نگهداری سکه های خریداری شده پس از سررسید(موعد تحویل) به صورت امانت نزد بانک ملی ایران در صورت توافق بانک و خریدار نیز فراهم شده است. علاوه بر این، در آینده نزدیک امکان جابه جایی و تبادل سکه های خریداری شده از طریق کارت سکه تحویل شده به متقاضیان به صورت الکترونیکی و از طریق دستگاه های خودپرداز بانک نیز میسر شده و این طریق خطرات ناشی از جابه جایی و نگهداری سکه نزد متقاضیان کاهش خواهد یافت.

برگزاری مسابقات کشتوی کشتی یا چوخه با حمایت بانک ملی ایران زمین

بیست و دومین مسابقات کشتوی کشتی یا چوخه گرماگ گرمایم داشت شهپدای هسنه ای در محل گود کشتی با چوخه این شهرستان با حضور ۱۵۰ کشتی گیر در ۵ وزن و حدود ۲۵۰۰ تماشاگر برگزار شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین: این مسابقه با حضور فرماندار شهرستان فیروزه، نماینده شهرستان نیشابور، در مجلس شورای اسلامی،مدیریت شعب استانهای خراسان رضوی و شمالی بانک ایران زمین و جمعی از مسئولین این شهرستان و پیشکسوتان کشتی استان از جمله آقای رسول خادم بر گزار شده و به مقام آوران لژان پنج گانه جوایزی در قالب کارت هدیه از طرف بانک ایران زمین تقدیم شد.

کشتی چوخه از رشته های اصیل ایران زمین به شمار می رود که در فرهنگ و آیین کشور عزیزمان ریشه دارد.

آمار تسهیلات قرض الحسنه از دواج و تهیه چیزیه به بانک رفاه

بانک رفاه در سال ۹۶، بالغ بر ۸۷،۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج و تهیه چیزیه به پرداخت کرده است، به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه شعب این بانک از محل سپرده های قرض الحسنه نزد خود طی سال گذشته، تسهیلات قرض الحسنه از دواج و تهیه چیزیه به تعداد ۸۷،۳۳۸ فقره و به مبلغ ۶،۰۸۰ میلیارد ریال پرداخت کرده اند که مدیریتهای شعب این بانک در استان های خراسان رضوی، خوزستان و فارس به ترتیب دارای بیشترین پرداختی بالغ بر ۹،۵ و ۷۸۶ و ۵۸۷ میلیارد ریال بوده اند.

معرفی کانال های ارتباطی بانک اقتصاد نوین

با توجه به گسترش شبکه های مجازی و استقبال هم وطنان از این ابزار ارتباطی، مشتریان بانک اقتصاد نوین می توانند از طریق کانال ها و ابزارهای متنوع ارتباطی از آخرین اخبار نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران آگاهی پیدا کنند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، مشتریان این بانک می توانند از طریق آدرس اینترنتی www.enbank.ir ضمن دسترسی به تازمانی اصلی این بانک از آخرین اخبار، محصولات و خدمات آخرین تغییرات سهمها و اطلاعات سهم، بیمه ها، اطلاعیه ها و... این بانک آگاهی پیدا کنند.

تقویت سیستم بانکی با توجه به ظرفیت های بانکداری بدون ربا

سودهای مبهم است.

وی گفت:بیشترین حجم نقدینگی کشور نزد بانک ها در قالب سپرده های است که نزد نظام بانکی قرار دارد و به آن سود علی الحساب تعلق می گیرد.از منظر منطقی اقتصادی این سود باید بعد از ایجاد ارزش افزوده کسب درآمد توسط بانک ها در نتیجه سرمایه گذاری در فعالیت های اقتصادی پرداخت شود عدم تناسب بین



سود واقعی بانک و سود های علی الحساب پرداختی از مشکلات ترازنامه ای نظام بانکی است.

و چقازردی را برون رهن رفت از این مشکلات تا توجه به اصول و پتانسیل های قانون عملیات بانکداری بدون ربا عنوان کرد و اظهار داشت:بانک سپه به عنوان یک بانک قانونمدر همواره تمام تلاش خود را برای رعایت قوانین پولی کشور به کار گرفته است. رئیس هیئت مدیره بانک سپه افزود: ۸۰ درصد منابع بانک سپه طی سال گذشته در راستای حمایت از سیاست های اقتصادی دولت و برسرای کمک به اجرایی پروژه های ملی و بزرگ و نیز حمایت از واحدهای تولیدی کوچک و متوسط صرف شده است.

چقازردی رتبه اول بانک سپه به اذعان بانک مرکزی در فعالیت های ارزی طی دوسال گذشته و بعد از اجرایی شدن برجام را یکی از موفقیت های چشمگیر و قابل توجه این بانک عنوان کرد و گفت:این موفقیت در سبایه تلاش و کوشش مضاعف همه همکاران محقق شده است.

مدیر عامل بانک سپه اظهار داشت با رعایت قانون و حفظ منافع بانک که یکی بانک دولتی است با جدیت و برنامه ریزی واگذاری شرکت سرمایه گذاری امید و گروه و شرکت های تابعه و دارای های مزاد تا حصول به نسبت سرمایه گذاری مجاز مورد نظر بانک مرکزی در دستور کار بانک و واحدهای تابعه قرار دارد.

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی گفت: اقداماتی برای توسعه همکاری بانک ها و فین تک ها در حوزه مدیریت مالی شخصی در بانک مرکزی در حال انجام است.

ناصر حکیمی در گفتگو با اپینا درباره همکاری بانک ها و فین تک ها در حوزه مدیریت مالی شخصی و انجام اقداماتی مانند اجرای مقررات اروپایی PSD۲ اظهار داشت: این موضوع احتیاج به حمایت قانونی دارد و حد ایده آل از نظر ما این است که به بلوغ موجود در اتحادیه اروپا برسیم و این موضوع را همچون یک تکلیف به بانک ها ابلاغ کنیم.

وی افزود: به این اساس بانک ها نمی توانند کانال دسترسی مشتری را محدود به چیزی کنند که خود بسته بندی می کنند. در نتیجه، بانک باید بتواند تعدادی سرویس آمیک را طبق کانالی که مشتری مشخص می کند، در اختیار او قرار دهد که این موضوع در بانک مرکزی در حال پیگیری است، ولی با توجه به فرهنگ جاری، جا افتادن آن در ایران سخت خواهد بود.

حکیمی درباره آینده فین تک ها در ارتباط با بانک ها نیز گفت: اگر بازار به شکل طبیعی حرکت کند، به نظر من فینتک ها در مسیره ها و ارتباط با مشتری بر بانک ها غلبه خواهند کرد. یعنی شما با تعداد زیادی اپلیکیشن و و راه حل مواجه خواهید شد تا بتوانید امور بانکی خود را انجام دهید و ارتباط مستقیم

رونمایی از جدیدترین خدمات بانکی پارسیان در فاینکس ۲۰۱۸



تبدیل می شوند. امکاناتی که بانکها برای مردم فراهم کرده اند، نیز ساخت هایی که مهیا است و خدمات متنوعی که در سبد کالایی آنها است همگی می تواند عرضه شود.

پرویزیان ادامه داد: معرفی این خدمات می تواند در جامعه آمیذوری بیشتری ایجاد کند که ما می توانیم در سطح منطقه و در فضای بین المللی با تکا بر داتش، توان، ظرفیت و پتانسیل های داخلی خود حرف هایی برای گفتن داشته باشیم.

مدیر عامل بانک پارسیان با بیان اینکه نظام بانکی کشور باید از فرصت فاینکس ۲۰۱۸ بهره بردای بهتری داشته باشد، افزود: مسائل و چالش های نظام بانکی به سرعت به اقتصاد کشور تعمیم پیدا می کند و لازم است از رویدادهایی که سایر حوزه های مالی نیز در آن حضور دارند برای هم اندیشی و حل این چالش ها استفاده کرد.

پرویزیان در پایان بیان کرد: بانک پارسیان نیز در یازدهمین دوره از نمایشگاه بورس، بانک و بیمه حضور فعالی دارد. بانک پارسیان در حال برنامه ریزی برای ارائه خدمات جدید است و مطمئنا از این فرصت بیشترین استفاده را می کند. به عنوان مثال تدریج در ساختن های مالی این بانک از موضوعات بسیار مهم است که مطمئنا در نمایشگاه به تشریح آن ها پرداخته می شود.

یادآور می شود، یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۸) از تاریخ ۲۷ تا ۲۹ فروردین ۹۷ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود و بانک ملی نیز در ساختن های مالی این بانک از موضوعات بسیار مهم است که مطمئنا در نمایشگاه به تشریح آن ها پرداخته می شود.

تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مسعود نصرتی با بیان این مطلب افزود: هم اکنون نگاه کاملا کارشناسانه در بانک به حوزه مدیریت شهری کلان شهرها وجود دارد و امیدواریم در ادامه نیز این حمایت ها ادامه داشته باشد. وی با بیان اینکه در طول چند سال گذشته تنها بانک شهر حامی و کمک رسان مدیریت شهرها بوده است،

تجارت به نقل از همکارى سازنده و تاثیر گزار با شهر دارى و ارايه خدمات برترى بانكى به مشتریان شبکه بانكى سبب شده تا این بانک، جایگاه متفاوتی در نظام بانکی داشته باشد. نصرتی تصریح کرد: در حال حاضر این بانک فقط بر طرف کننده نیازهای مدیریت شهرها و مشتریان شبکه بانکی نیست و شهروندان در سراسر کشور از خدمات آن استفاده می کنند.

وی ادامه داد: رضایتمندی شهروندان و استقبال گسترده آنان از پیشنخوان های شهرنت بانک شهر نیز نشانگر جلب اعتماد عمومی به این ایده خلاقانه است.

به گفته نصرتی توسعه همکاری ها و افزایش تعاملات با بانک شهر همانند سایر بانک ها در دستور کار مدیریت شهری کلان شهر رشت قرار دارد.

۴ میلیارد دلار گشایش اعتبارات اسنادی ارزی توسط بانک صنعت و معدن



عباس دانشور مدیر امور بین الملل و تجهیز منابع بانک صنعت و معدن گفت: میزان اعتبارات اسنادی ارزی گشایش یافته از محل منابع فاینسان و سزای منابع در اختیار بانک صنعت و معدن در سال ۱۳۹۶ حدود ۴ میلیارد دلار بوده است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، دانشور با بیان این مطلب افزود: با مساعدت و همراهی بانک مرکزی و سازمان سرمایه گذاریهای وزارت امور اقتصادی و دارایی، این بانک توانست در سال ۱۳۹۶ نسبت امتقاد ۷ خطا اعتباری با بانک ها و موسسات مالی خارجی اقدام کند که ارزش کل این خطوط اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد دلار می باشد و از این حیث بانک صنعت و معدن فعال ترین بانک ایرانی در حوزه تامین فاینسان خارجی محسوب می شود.

ایسین مدیر بانکی با اشاره به این که بانک صنعت و معدن پس از اجرای برجام تلاش کرد تا خود را با استانداردهای جدید بانکداری بین المللی منطبق کند بیان داشت: ما نیز با پولشویی و تروریسم، تطبیق مدیریت ریسک، رعایت اصول حاکمیت شرکی، رعایت مقررات KYC و DueDiligence از موارد مهم همسرای بانک های بین المللی به منظور برقراری روابط کارگزاری با بانک های ایرانی است و لزوم انطباق با مقررات یاد شده برای این بانک از اهمیت زیادی برخوردار است.

گسترش همکاری بانک قرض الحسنه رسالت و آستان قدس رضوی



بانک قرض الحسنه رسالت، معاونت امداد مستضعفان آستان قدس رضوی و گروه توسعه کارآفرینی ثمین تفاهم نامه سه جانبه امضا کردند. به گزارش روابط عمومی خراسان رضوی بانک قرض الحسنه رسالت، در نشست با حضور محمدحسین حسینزاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت، مصطفی خاکسار

قهرودی معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی، حمید حیدری مدیرعامل گروه توسعه کارآفرینی ثمین، روح اس... ایرانشی مدیر بانک قرض الحسنه رسالت استان و علیرضا ابراهیمی بانکدار اجتماعی گرایش آستان قدس رضوی (معارف) تفاهم نامه ای با هدف توسعه فرهنگ همیاری اجتماعی، حمایت از کسب و کارهای خرد خانگی وتولیدات ملی در جهت محرومیت زدایی مناطق کم برخوردار امضا شد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در این نشست ویوگرد بانک را در ارتباط با کمک به ایجاد مشاغل خرد برای افراد نیازمند و حل مشکلات اجتماعی مردم عنوان کرد. معاون امداد مستضعفان آستان قدس رضوی، با اشاره به وظایف این معاونت در راستای منویات رهبر معظم انقلاب در خدمت رسانی جدی به مستضعفان بر رسیدگی به طرح های این نیازمند تأکید کرد. مدیرعامل گروه توسعه کارآفرینی ثمین با اشاره به طر حه های این مجموعه در حمایت از تولیدات کانون های کار و زندگی در سال حمایت از کالای ایرانی و نحوه ساز و کار سایت بازار احضا مطالبی را بیان کرد. در این تفاهم نامه مقرر شد ۱۲ هزار نفر زائر به حرم بارگاه ملکوتی امام رضا(ع) مشرف شوند و ۲۰ هزار چیزیه به کامل به نועروسان مددجوی آستان قدس رضوی اهدا شود.

بستر سازی برای توسعه اقتصادی در فاینکس ۲۰۱۸

آشنایی بیشتر بازدیدکنندگان با بورس را فراهم می کند، همچنین این نمایشگاه مجالس برای صنعت خدمات مالی کشور است تا در این بازه آخرین و جدیدترین دستاوردهای خود را عرضه کنند.

قائم مقام مدیرعامل بانک تجارت در خصوص فعالیت بانک ها در این دوره از نمایشگاه نیز اینچنین گفت: برای اینکه در این دوره از نمایشگاه، حضور بانکی ها پر رنگ تر از سنوات گذشته دیده شود، برنامه های ویژه ای همچون برگزاری میزگرد، همایش و پل های آموزشی در نظر گرفته شده است که مشارکت کنندگان و بازدید کنندگان در نمایشگاه، حضور بانک ها را در این رویداد بین المللی در حد و اندازه جایگاه نظام پولی کشور ارزیابی کنند.

وی گفت: بخشی از محبت جذب سرمایه گذار خارجی از طریق نمایشگاه انجام خواهد شد، به شرطی که در این حوزه اطلاع رسانی کافی صورت گرفته باشد و سرمایه گذاران و نهادهای خارجی فعال در حوزه بازارهای مالی از زمان برگزاری و نحوه اطلاع کاملی در دست داشته باشند.

خواجه جقوردی افزود: اگر اطلاعات کافی برای حضور سرمایه گذاران خارجی در دسترس قرار بگیرد، این نمایشگاه می تواند فرصت بسیار مناسبی برای جذب سرمایه گذار خارجی شود. وی گفت: نمایشگاه بورس و بانک و بیمه بیشتر از آن که بر مسائل و دغدغه های شبکه بانکی متمرکز باشد دشواری بازار سرمایه و بیمه تمركز است؛ اما برای تقویت صنعت مالی کشور لازم است بانک ها هم فرصت نمایشگاه را مهمتم بشمارند و حضور فعالانه تری در این رویداد داشته باشند.

معاون بانک مرکزی مطرح کرد:

حرکت به سمت مدیریت مالی شخصی

مشتری با بانکها صیغتر خواهد شد. وی ادامه داد: بانک ها در لابه های پایینی قرار می گیرند که این موضوع بستگی به حمایت مقام ناظر بانک هم دارد که با توجه به مجوزی که ارائه شده، از موقعیت قانونی بانک دفاع نکند. بانک ها در این لابه، اقدام به جابه جایی و چوه با رقم های کلان و تسویه خواهند کرد که این حالتی است که بازار روندد طبیعی خود را طی خواهد کرد و نتیجه آن به نفع مشتریان است.

معاون فناوری های نوین بانک مرکزی درباره مواردی که این رابطه را تهدید می کند، نیز گفت: نکته اول اینکه بانک ها احساس تهدید جدی کنند و برای دسترسی آزاد به منابعی مانند API ها مانع ایجاد کنند که این یک مسئله جدی است. نکته دوم اینکه بانک ها برای فین تک های که به آنها وابسته یا نزدیک هستند، انحصار ایجاد کنند و در واقع دسترسی محدود و یک انحصار چندجانبه ایجاد شود.

حکیمی ادامه داد: نکته سوم که به نظر من بسیار بااهمیت و جدی است، ایجاد یک مشکل استاندارد استارت آپ فین تک است. با توجه به اینکه سیاست گذاران مقداری ریسک گرíz هستند که البته در سیستم پولی و مالی محافظه کار بودن طبیعی است، ممکن است کل قضیه به یک حالت انکار بردس و با آن مقابله شود.

خودداری از آینده فروشی شهرها

با حمایت های بانک شهر



شهردار کلان شهر رشت با تأکید بر اینکه حمایت های بانک شهر باعث شده تا شهرها با آینده فروشی، خود را اداره نکنند، گفت: خوشبختانه طی چند سال گذشته حمایت از شهرداری جهت توسعه، آبادانی و توجه به محیط زیست شهری در صدر برنامه های این بانک قرار داشته است. به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، مسعود نصرتی با بیان این مطلب افزود: هم اکنون نگاه کاملا کارشناسانه در بانک به حوزه مدیریت شهری کلان شهرها وجود دارد و امیدواریم در ادامه نیز این حمایت ها ادامه داشته باشد. وی با بیان اینکه در طول چند سال گذشته تنها بانک شهر حامی و کمک رسان مدیریت شهرها بوده است،

تجارت به نقل از همکارى سازنده و تاثیر گزار با شهر دارى و ارايه خدمات برترى بانكى به مشتریان شبکه بانكى سبب شده تا این بانک، جایگاه متفاوتی در نظام بانکی داشته باشد. نصرتی تصریح کرد: در حال حاضر این بانک فقط بر طرف کننده نیازهای مدیریت شهرها و مشتریان شبکه بانکی نیست و شهروندان در سراسر کشور از خدمات آن استفاده می کنند.

وی ادامه داد: رضایتمندی شهروندان و استقبال گسترده آنان از پیشنخوان های شهرنت بانک شهر نیز نشانگر جلب اعتماد عمومی به این ایده خلاقانه است.

به گفته نصرتی توسعه همکاری ها و افزایش تعاملات با بانک شهر همانند سایر بانک ها در دستور کار مدیریت شهری کلان شهر رشت قرار دارد.

رکورد ماهانه جذب سپرده در بانک مسکن

۲۴۶ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد که به معنی رشد ۴۸ درصدی سپرده گذاری افراد در صندوق پس انداز مسکن بوده است.

احمدی افزود: در صندوق پس انداز مسکن نیز تا پایان بهمن پارسل، کل سپرده گذاری های صورت گرفته توسط خانه اولی ها، رقمی معادل با ۶ هزار و ۵۴ میلیارد تومان بوده است که این میزان پس انداز از سوی ۲۹۵ هزار

و ۸۱۷ نفر متقاضی تسهیلات خرید مسکن یکم، صورت گرفته است.

این مقام مسوول در بانک مسکن با اشاره به تحولات اقتصادی سال گذشته به خصوص در حوزه نرخ های بازدهی بازارهای مختلف و بازگشت نرخ سود بانکی به سطح ۱۵ درصد در نیمه پارسل، افزود: رشد قابل توجه حجم سپرده گذاری در بانک مسکن در سال ۹۶ این هم در شرایطی که برخی بازارها در آن زمان، به لحاظ نرخ جذابیت نسبی برای سرمایه گذاری برخوردار بودند، بیانگر مطلوبیتهای بانک مسکن از نگاه سپرده گذاران و سرمایه گذاران بازار پول است. بخشی از این مطلوبیتهای ما به سطح مناسب شاخص هایی همچون نسبت کفایت سرمایه است که این توجه به افزایش سرمایه بانک مسکن در سال گذشته، این نسبت برای بانک مسکن در مقایسه با سایر بانکها در سطح مناسب و برتر قرار دارد.

احمدی تصریح کرد: حسابهای متنوع در بانک مسکن از جمله حساب ممتاز، نرابط ایده آل برای سرمایه گذاران و سپرده گذاران فراهم آورده است.